
Starttid

ITCS Nummer

KoereplanVersion

StoppestedPå Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel

001-Udbyhøj (Norddjurs Kom) 0,1 0,0 0,1 0,2 0,0 0,2 0,1 0,0 0,1 0,2 0,0 0,2 0,1 0,0 0,1 0,2 0,0 0,2

002-Havvejen/Rougsøvej (Norddjurs Kom) 0,0 0,0 0,1 0,4 0,0 0,6 0,2 0,1 0,2 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,2

003-Udby (Norddjurs Kom) 0,7 0,0 0,7 4,1 0,0 4,6 0,3 0,0 0,4 0,1 0,0 0,3 0,2 0,0 0,3 0,1 0,0 0,2

004-Holbæk (Norddjurs Kom) 0,0 0,0 0,7 0,2 0,0 4,8 0,0 0,0 0,5 0,0 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 0,0 0,0 0,2

005-Langvadvej/Rougsøvej (Norddjurs Kom) 0,1 0,0 0,6 0,0 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3

006-Lille Sjørup (Norddjurs Kom) 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3

007-Rougsøvej/Holbækvej (Norddjurs Kom) 1,1 0,0 1,8 0,0 0,0 4,8

008-Ingerslev (Norddjurs Kom) 0,8 0,0 2,5 2,0 0,0 6,8

009-Kærvejen/Estruplundvej (Norddjurs Kom) 0,0 0,0 2,5 0,0 0,0 6,8

010-St. Sjørup (Norddjurs Kom) 0,1 0,0 2,5 0,1 0,0 7,0

011-Hevring (Norddjurs Kom) 0,3 0,0 2,8 2,8 0,1 9,7

012-Rougsøskolen (Norddjurs Kom) 0,1 0,0 2,9 0,4 5,9 4,2 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3

013-Dr Frandsens Vej/Rougsøvej (Norddjurs Kom) 1,0 0,0 3,9 0,2 0,0 4,4 0,0 0,0 0,6 0,1 0,0 0,4 0,0 0,0 0,4 0,1 0,0 0,3

014-Ørsted (Norddjurs Kom)0,5 0,0 0,5 8,0 0,2 11,7 2,0 1,5 4,9 5,3 0,0 5,3 2,4 0,0 2,4 1,8 0,2 2,2 1,0 0,2 1,2 0,6 0,2 0,8 0,8 0,1 1,0

015-Vasen/Rougsøvej (Norddjurs Kom)0,0 0,0 0,5 0,3 0,0 12,0 0,0 0,0 4,9 0,0 0,0 5,3 0,0 0,0 2,4 0,0 0,0 2,2 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 0,8 0,0 0,0 1,1

016-Vejlbyvej/Hovedgaden (Norddjurs Kom)0,8 0,0 1,3 3,9 0,2 15,7 1,0 0,2 5,7 1,1 0,2 6,2 0,4 0,0 2,7 0,6 0,1 2,7 1,5 1,5 1,3 1,6 1,3 1,1 1,7 1,6 1,2

017-Kirkestien/Hovedgaden (Norddjurs Kom)0,0 0,0 1,3 2,1 0,0 17,7 0,2 0,0 5,9 0,6 0,1 6,6 0,2 0,1 2,9 0,4 0,3 2,8 0,3 0,1 1,4 0,5 0,0 1,5 0,4 0,1 1,5

018-Byparken/Hovedgaden (Norddjurs Kom)0,0 0,0 1,3 2,2 0,0 19,9 0,2 0,0 6,0 0,6 0,0 7,2 0,2 0,0 3,1 0,3 0,0 3,0 0,1 0,0 1,5 0,2 0,0 1,7 0,1 0,0 1,6

019-A L Pedersens Vej/Hovedgaden (Norddjurs Kom)0,5 0,0 1,8 1,5 0,0 21,3 0,1 0,3 5,8 0,2 0,1 7,4 0,2 0,0 3,2 0,1 0,1 3,1 0,3 0,1 1,6 0,2 0,0 1,8 0,1 0,1 1,6

020-Allingåbro St. (Norddjurs Kom)0,1 0,0 1,9 0,5 0,1 21,8 1,0 0,0 1,0 0,3 0,1 6,0 0,4 0,3 7,5 0,3 0,0 3,5 0,6 0,2 3,4 0,3 0,1 1,8 0,3 0,0 2,1 0,4 0,0 1,9

021-Drammelstrupvej/Rougsøvej (Norddjurs Kom)0,1 0,0 2,0 1,1 0,0 22,8 0,2 0,0 1,2 0,1 0,0 6,0 0,3 0,0 7,8 0,1 0,0 3,6 0,0 0,0 3,5 0,0 0,0 1,9 0,0 0,0 2,1 0,0 0,0 2,0

022-Grund (Norddjurs Kom)0,0 0,0 2,0 0,0 0,0 22,8 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 6,1 0,0 0,0 7,8 0,0 0,0 3,6 0,0 0,0 3,5 0,0 0,0 1,9 0,0 0,0 2,1 0,0 0,0 2,0

023-Floesvej/Hannebjergvej (Randers Kom)0,0 0,0 2,0 0,0 0,0 22,9 0,0 0,0 1,2 0,2 0,0 6,3 0,1 0,0 7,9 0,1 0,0 3,7 0,0 0,0 3,5 0,2 0,0 2,0 0,2 0,0 2,3 0,1 0,0 2,1

024-Hannebjergvej 29 (Randers Kom)0,0 0,0 2,0 0,0 0,0 22,9 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 6,3 0,0 0,0 7,9 0,1 0,0 3,8 0,0 0,0 3,5 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0 2,3 0,0 0,0 2,1

025-Langkastrup (Randers Kom)0,0 0,0 2,0 0,0 0,0 22,9 0,1 0,0 1,3 0,6 0,0 6,8 0,2 0,0 8,0 0,2 0,0 4,0 0,1 0,0 3,6 0,1 0,0 2,1 0,2 0,0 2,4 0,1 0,1 2,2

026-Udsigten/Vandbækvej (Randers Kom)0,0 0,0 2,0 0,1 0,0 23,0 0,8 0,0 2,1 0,0 0,0 6,8 0,2 0,0 8,3 0,2 0,0 4,2 0,2 0,0 3,8 0,2 0,0 2,4 0,1 0,0 2,5 0,0 0,0 2,2

027-Koglevej/Vandbækvej (Randers Kom)0,1 0,0 2,1 0,1 0,0 23,1 1,0 0,0 3,1 0,1 0,0 7,0 0,0 0,0 8,3 0,2 0,0 4,3 0,2 0,1 4,0 0,1 0,0 2,5 0,1 0,0 2,7 0,1 0,0 2,3

028-Lillevej/Vandbækvej (Randers Kom)0,0 0,0 2,1 0,3 0,1 23,4 0,2 0,0 3,4 0,1 0,0 7,1 0,3 0,0 8,6 0,1 0,0 4,4 0,0 0,0 4,0 0,0 0,0 2,5 0,1 0,0 2,7 0,0 0,0 2,3

029-Uggelhuse (Randers Kom)0,1 0,0 2,2 0,2 0,0 23,6 0,9 0,0 4,3 0,1 0,0 7,3 0,2 0,0 8,8 0,3 0,0 4,7 0,3 0,0 4,3 0,1 0,0 2,6 0,1 0,0 2,9 0,1 0,0 2,4

030-Kirkedraget/Kærvej (Randers Kom)0,0 0,0 2,2 0,1 0,0 23,7 1,2 0,0 5,4 0,5 0,0 7,8 0,2 0,0 9,0 0,3 0,0 4,9 0,1 0,0 4,3 0,0 0,0 2,6 0,0 0,0 2,9 0,0 0,0 2,4

031-Sømærket/Kærvej (Randers Kom)0,0 0,0 2,2 0,1 0,0 23,8 0,8 0,0 6,2 0,3 0,0 8,0 0,8 0,0 9,9 1,2 0,0 6,1 0,4 0,0 4,7 0,5 0,0 3,0 0,1 0,0 3,0 0,0 0,0 2,5

032-Dybdalen/Dybdalvej (Randers Kom)0,0 0,1 2,1 1,0 0,4 24,4 3,8 0,0 10,0 0,6 0,0 8,7 1,6 0,0 11,5 0,4 0,0 6,5 1,1 0,0 5,7 0,6 0,0 3,6 0,2 0,0 3,2 0,3 0,0 2,7

033-Sanglærkevej/Skovvangsvej (Randers Kom)0,4 0,1 2,5 2,0 0,2 26,2 10,5 0,0 20,5 0,7 0,3 9,0 2,5 0,2 13,8 1,8 0,0 8,2 0,8 0,0 6,5 0,5 0,1 4,0 0,6 0,0 3,8 0,2 0,0 2,9

034-Rypevej/Skovvangsvej (Randers Kom)0,3 0,0 2,7 0,8 0,0 27,0 2,6 0,0 23,1 0,5 0,0 9,6 1,6 0,0 15,4 0,4 0,0 8,6 0,5 0,1 6,9 0,3 0,0 4,2 0,4 0,0 4,1 0,2 0,0 3,2

035-Stadionvej/Skovvangsvej (Randers Kom)0,3 0,0 3,0 1,3 0,2 28,1 0,9 0,1 23,9 0,2 0,1 9,7 0,6 0,2 15,8 0,4 0,0 9,0 0,2 0,0 7,1 2,3 0,0 6,5 0,8 0,0 5,0 0,7 0,0 3,9

036-Assentoft/Essenbækvej (Randers Kom)0,0 0,0 3,0 0,7 0,0 28,8 3,3 0,0 27,2 0,2 0,1 9,8 0,5 0,2 16,1 0,5 0,0 9,4 0,2 0,0 7,3 0,6 0,0 7,1 0,7 0,0 5,7 0,4 0,0 4,3

037-Traneparken/Volkmøllevej (Randers Kom)0,1 0,0 3,1 0,1 0,0 28,9 0,3 0,0 27,5 0,1 0,0 10,0 0,4 0,0 16,5 0,5 0,0 9,9 0,3 0,0 7,5 0,2 0,0 7,3 0,2 0,1 5,8 0,1 0,0 4,3

038-Skolevej/Volkmøllevej (Randers Kom)0,0 0,0 3,2 0,5 0,1 29,4 1,0 0,1 28,4 0,2 0,0 10,1 0,4 0,0 16,9 0,2 0,0 10,1 1,1 0,1 8,6 0,2 0,0 7,4 0,4 0,1 6,2 0,1 0,0 4,5

039-Park Alle/Storegade (Randers Kom)0,3 0,0 3,4 0,9 0,1 30,1 2,3 0,1 30,6 1,0 0,3 10,8 0,6 0,2 17,2 0,9 0,5 10,5 0,3 0,3 8,6 0,6 0,7 7,4 0,6 0,8 6,0 0,7 0,2 5,0

040-Assentoft/Storegade (Randers Kom)0,1 0,1 3,4 0,9 0,1 30,9 1,1 0,0 31,7 0,4 0,0 11,2 0,6 0,1 17,7 0,7 0,0 11,2 0,2 0,0 8,7 0,1 0,0 7,5 0,4 0,0 6,3 1,3 0,1 6,3

041-Solvænget/Storegade (Randers Kom)0,4 0,0 3,8 0,7 0,0 31,6 3,2 0,0 34,9 0,3 0,0 11,5 0,8 0,0 18,5 1,0 0,0 12,1 0,1 0,0 8,9 0,1 0,1 7,5 0,2 0,2 6,3 0,4 0,0 6,7

042-Kronjydevej/Grenåvej (Randers Kom)0,0 0,0 3,8 0,0 0,0 31,6 0,0 0,0 34,9 0,1 0,0 11,6 0,0 0,0 18,6 0,1 0,0 12,2 0,0 0,0 8,9 0,0 0,0 7,6 0,0 0,0 6,3 0,0 0,0 6,7

043-Vilstrupvej/Grenåvej (Randers Kom)0,0 0,0 3,8 0,0 0,0 31,6 0,0 0,0 34,9 0,0 0,0 11,6 0,0 0,0 18,6 0,0 0,0 12,2 0,0 0,0 8,9 0,0 0,0 7,5 0,0 0,0 6,3 0,0 0,0 6,6

044-Romalt Blvd./Grenåvej (Randers Kom)0,2 0,0 4,0 0,3 0,1 31,8 1,0 0,2 35,7 0,1 0,3 11,5 0,7 0,1 19,2 0,0 0,0 12,2 0,0 0,1 8,8 0,0 0,0 7,6 0,1 0,1 6,3 0,1 0,0 6,7

045-Gl. Romaltvej/Grenåvej (Randers Kom)0,2 0,0 4,2 0,2 0,0 31,9 0,3 0,0 36,0 0,2 0,1 11,5 0,1 0,0 19,3 0,1 0,0 12,3 0,0 0,1 8,8 0,1 0,0 7,7 0,1 0,1 6,3 0,2 0,0 6,9

046-Clausholmvej/Grenåvej (Randers Kom)0,0 0,0 4,3 0,0 0,0 31,9 0,0 0,0 36,0 0,0 0,4 11,2 0,0 0,0 19,3 0,0 0,0 12,3 0,0 0,0 8,8 0,1 0,2 7,6 0,3 0,2 6,5 0,1 0,0 7,0

047-FGU Østjylland/Grenåvej0,6 0,1 4,8 0,0 0,8 31,1 0,0 0,5 35,5 0,1 0,8 10,5 0,0 0,2 19,2 0,1 0,2 12,1 0,2 0,1 8,9 0,1 0,3 7,4 0,1 0,3 6,3 0,0 0,3 6,8

048-Tronholmen/Grenåvej (Randers Kom)0,0 0,3 4,5 0,0 0,7 30,4 0,0 0,1 35,5 0,0 0,3 10,2 0,0 0,1 19,1 0,0 0,3 11,8 0,0 0,3 8,6 0,0 0,4 7,0 0,0 0,2 6,1 0,0 0,2 6,6

049-Randers Busterminal0,0 4,5 0,4 0,0 30,4 0,6 0,0 36,0 0,3 0,0 10,3 0,5 0,0 19,1 0,6 0,0 11,6 0,6 0,0 8,5 0,4 0,0 7,2 0,3 0,0 6,3 0,3 0,0 6,5 0,5

Total 5,1 5,1 34,0 34,1 36,6 37,1 21,0 21,2 21,2 21,2 13,5 13,2 10,9 10,9 11,1 11,3 9,9 10,2 9,5 9,4

           Anvendte filtre: DDITCS - IsNotEmpty er større end 0Check rute/retning valgt er 1Retningnavn er Ørsted  - Allingåbro - RandersDato er den eller efter den 14-08-2023 og er før 23-12-2023Rute er 211Dagtype er HverdageRealtid ved Start er Sand eller FalskRealtid ved ankomst er Sand eller FalskManglendeStop er mindre end eller lig med 3Uge er ikke 42Dato 16-0
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BENYTTELSE AF RUTE 211 MELLEM UDBYHØJ OG ØRSTED. DEN GRØNNE BOKS VISER AFGANG, SOM ANBEFALES REDUCERET-



På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel

0,1 0,0 0,1 0,9 0,0 0,9

0,0 0,1 0,1 0,8 0,2 1,5

0,4 0,0 0,5 5,7 0,1 7,1

0,0 0,0 0,5 0,2 0,0 7,3

0,0 0,0 0,5 0,3 0,0 2,0

0,0 0,0 0,5 0,0 0,0 2,0

1,1 0,0 6,6

2,7 0,0 9,3

0,0 0,0 9,3

0,2 0,0 9,5 17,1

3,1 0,1 12,5

0,0 0,0 0,5 0,5 5,9 9,1

0,2 0,1 0,5 1,6 0,2 10,5

0,8 0,3 1,0 1,0 0,0 1,0 0,8 0,0 0,8 24,9 2,7 32,7

0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 0,8 0,5 0,0 33,2

0,3 0,1 1,3 0,3 0,0 1,2 0,1 0,1 0,8 13,2 5,3 41,2

0,2 0,1 1,4 0,2 0,0 1,4 0,0 0,0 0,8 5,1 0,9 45,5

0,1 0,0 1,4 0,2 0,0 1,6 0,1 0,0 1,0 4,2 0,2 49,4

0,1 0,2 1,3 0,1 0,0 1,7 0,0 0,1 0,9 3,3 1,1 51,6

0,2 0,0 1,5 0,1 0,0 1,8 0,1 0,0 1,0 4,5 0,9 55,2

0,1 0,0 1,6 0,0 0,0 1,8 0,0 0,0 1,0 2,1 0,1 57,2

0,0 0,0 1,6 0,0 0,0 1,8 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 57,2

0,2 0,0 1,7 0,1 0,0 2,0 0,0 0,0 1,0 1,5 0,1 58,6

0,0 0,0 1,8 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0 1,0 0,2 0,0 58,7

0,1 0,0 1,8 0,1 0,1 2,0 0,1 0,1 1,0 1,8 0,5 60,1

0,3 0,0 2,0 0,1 0,0 2,0 0,0 0,0 1,0 2,3 0,0 62,3

0,1 0,0 2,1 0,2 0,0 2,2 0,0 0,0 1,0 2,4 0,1 64,6

0,0 0,0 2,1 0,0 0,0 2,2 0,0 0,0 1,0 1,2 0,1 65,7

0,2 0,0 2,3 0,0 0,0 2,2 0,0 0,0 1,0 2,7 0,1 68,4

0,1 0,0 2,4 0,1 0,0 2,3 0,0 0,0 1,0 2,5 0,0 71,0

0,0 0,0 2,4 0,0 0,0 2,3 0,0 0,0 1,0 4,3 0,0 75,2

0,5 0,0 2,9 0,3 0,0 2,6 0,1 0,0 1,1 10,5 0,6 85,0

0,4 0,0 3,2 0,4 0,1 2,9 0,2 0,1 1,3 20,9 1,2 104,8

0,3 0,0 3,6 0,5 0,0 3,3 0,2 0,0 1,5 8,6 0,2 113,2

0,2 0,0 3,7 0,1 0,1 3,3 0,4 0,0 1,8 8,4 0,8 120,7

0,1 0,0 3,8 0,1 0,0 3,4 0,0 0,0 1,8 7,3 0,3 127,8

0,2 0,0 4,0 0,1 0,0 3,5 0,0 0,0 1,9 2,6 0,1 130,2

0,1 0,0 4,1 0,1 0,0 3,6 0,1 0,0 1,9 4,5 0,4 134,3

0,3 0,2 4,1 0,1 0,2 3,5 0,1 0,1 1,9 8,6 3,6 139,2

0,2 0,1 4,2 0,0 0,0 3,5 0,1 0,0 2,0 6,3 0,7 144,8

0,4 0,0 4,6 0,0 0,0 3,5 0,4 0,0 2,4 8,1 0,5 152,4

0,0 0,0 4,6 0,0 0,0 3,5 0,0 0,0 2,5 0,4 0,1 152,7

0,0 0,0 4,6 0,0 0,0 3,5 0,0 0,0 2,5 0,1 0,2 152,6

0,1 0,0 4,6 0,0 0,1 3,5 0,1 0,0 2,5 2,7 1,0 154,4

0,0 0,0 4,6 0,1 0,1 3,5 0,1 0,0 2,6 1,7 0,5 155,7

0,0 0,0 4,7 0,0 0,0 3,5 0,0 0,0 2,6 0,6 0,8 155,5

0,0 0,2 4,5 0,0 0,2 3,3 0,0 0,2 2,4 1,4 4,1 152,8

0,0 0,2 4,3 0,0 0,0 3,3 0,0 0,1 2,3 0,2 3,3 149,6

0,0 4,3 0,3 0,0 3,1 0,4 0,0 2,1 0,3 0,0 150,0 5,5

6,3 6,3 4,6 4,4 3,2 3,1 186,8 187,3

      Dato 16-01-2019 - 15-01-2024Inaktiv Status er GodkendtDato er den eller efter den 30-06-2019IsYesterday er FalskKoereplanVersion er ikke tomRute er ikke (Tom) eller ?Busselskab er ikke ?
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Starttid

ITCS Nummer

KoereplanVersion

StoppestedPå Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel

001-Randers Busterminal3,4 0,0 3,4 4,2 0,0 4,2 6,0 0,0 6,0 8,1 0,0 8,1 11,2 0,0 11,2 18,7 0,0 18,7 36,0 0,0 36,0 32,3 0,0 32,3 13,5 0,0 13,5 9,0 0,0 9,0

002-Tronholmen/Grenåvej (Randers Kom)0,5 0,0 3,9 0,2 0,0 4,4 0,1 0,0 6,0 0,2 0,0 8,4 0,2 0,0 11,4 0,3 0,0 18,9 0,2 0,1 36,1 0,5 0,0 32,8 0,4 0,0 13,9 0,2 0,0 9,2

003-FGU Østjylland/Grenåvej0,1 0,0 3,9 0,3 0,2 4,5 0,1 0,1 6,1 0,1 0,1 8,4 0,7 0,1 11,9 2,3 0,2 21,1 0,4 0,1 36,4 0,5 0,1 33,2 0,6 0,0 14,4 0,5 0,0 9,6

004-Clausholmvej/Grenåvej (Randers Kom)0,0 0,4 3,5 0,0 0,0 4,5 0,0 0,0 6,1 0,0 0,0 8,4 0,0 0,1 11,9 0,2 0,0 21,3 0,5 0,1 36,8 0,0 0,0 33,1 0,0 0,0 14,4 0,0 0,0 9,7

005-Gl. Romaltvej/Grenåvej (Randers Kom)0,4 0,0 3,9 0,0 0,0 4,4 0,0 0,1 6,0 0,0 0,1 8,4 0,0 0,2 11,7 0,0 0,4 20,9 0,0 0,4 36,5 0,1 0,5 32,7 0,1 0,2 14,3 0,0 0,1 9,5

006-Romalt Blvd./Grenåvej (Randers Kom)0,0 0,0 3,9 0,0 0,0 4,4 0,0 0,1 5,9 0,0 0,7 7,7 0,2 0,1 11,7 0,6 0,5 21,0 0,3 0,9 35,9 0,4 1,1 32,1 0,1 0,2 14,3 0,1 0,1 9,5

007-Vilstrupvej/Grenåvej (Randers Kom)0,0 0,0 3,9 0,0 0,0 4,4 0,0 0,0 5,9 0,0 0,0 7,7 0,0 0,0 11,7 0,0 0,0 21,0 0,0 0,0 35,8 0,0 0,0 32,0 0,0 0,0 14,2 0,0 0,0 9,6

008-Kronjydevej/Grenåvej (Randers Kom)0,0 0,0 3,9 0,0 0,0 4,4 0,0 0,0 5,9 0,0 0,0 7,7 0,0 0,0 11,6 0,0 0,1 21,0 0,0 0,0 35,8 0,0 0,1 32,0 0,0 0,1 14,1 0,0 0,0 9,5

009-Solvænget/Storegade (Randers Kom)0,0 0,0 3,9 0,0 0,1 4,4 0,0 0,8 5,1 0,0 0,8 6,9 0,0 0,7 11,0 0,1 1,4 19,6 0,1 2,2 33,7 0,1 3,6 28,5 0,1 1,2 13,0 0,0 0,5 9,1

010-Assentoft/Storegade (Randers Kom)0,0 0,6 3,3 0,1 0,1 4,3 0,3 0,6 4,8 0,1 1,1 5,9 0,1 0,8 10,3 0,3 2,4 17,6 0,1 2,6 31,2 0,2 5,1 23,6 0,2 1,4 11,7 0,2 0,7 8,6

011-Skolevej/Volkmøllevej (Randers Kom)0,1 0,6 2,9 0,2 1,1 3,5 0,2 0,2 4,8 0,1 0,4 5,6 0,5 0,6 10,2 0,6 0,8 17,3 0,2 1,3 30,1 0,3 1,0 22,8 0,3 1,0 11,0 0,2 0,2 8,6

012-Traneparken/Volkmøllevej (Randers Kom)0,0 0,1 2,8 0,0 0,0 3,5 0,0 0,1 4,7 0,0 0,2 5,5 0,0 0,3 9,9 0,0 0,4 16,9 0,0 0,6 29,6 0,0 0,5 22,3 0,0 0,3 10,7 0,1 0,2 8,5

013-Assentoft/Essenbækvej (Randers Kom)0,0 0,1 2,7 0,0 0,2 3,3 0,0 0,2 4,5 0,1 0,5 5,1 0,0 0,4 9,5 0,0 1,4 15,5 0,0 2,2 27,4 0,0 0,5 21,8 0,0 0,4 10,4 0,0 0,3 8,2

014-Stadionvej/Skovvangsvej (Randers Kom)0,0 0,3 2,5 0,0 0,4 2,9 0,0 0,1 4,4 0,1 0,3 4,9 0,1 0,4 9,2 0,2 0,7 15,0 0,2 0,9 26,7 0,1 1,3 20,6 0,0 0,5 9,8 0,0 0,4 7,8

015-Rypevej/Skovvangsvej (Randers Kom)0,0 0,1 2,4 0,0 0,1 2,8 0,0 0,2 4,2 0,0 0,3 4,5 0,0 0,5 8,6 0,0 0,7 14,3 0,0 1,5 25,3 0,0 2,0 18,7 0,0 0,9 8,9 0,0 0,4 7,4

016-Sanglærkevej/Skovvangsvej (Randers Kom)0,0 0,0 2,4 0,0 0,1 2,7 0,0 0,4 3,9 0,1 1,1 3,6 0,0 1,3 7,4 0,0 3,2 11,2 0,1 6,2 19,2 0,2 4,4 14,5 0,1 1,5 7,5 0,1 0,7 6,7

017-Dybdalen/Dybdalvej (Randers Kom)0,0 0,0 2,4 0,0 0,4 2,3 0,0 0,2 3,7 0,0 0,2 3,4 0,0 0,4 6,9 0,0 1,3 9,8 0,0 2,9 16,3 0,0 1,5 13,0 0,0 0,4 7,1 0,0 0,5 6,2

018-Sømærket/Kærvej (Randers Kom)0,0 0,8 1,6 0,0 0,6 1,7 0,0 0,1 3,6 0,0 0,2 3,2 0,0 0,2 6,8 0,0 0,4 9,4 0,0 0,9 15,3 0,0 0,7 12,3 0,0 0,6 6,5 0,0 0,6 5,7

019-Kirkedraget/Kærvej (Randers Kom)0,0 0,0 1,6 0,0 0,0 1,7 0,0 0,2 3,4 0,0 0,3 2,9 0,0 0,3 6,4 0,0 0,6 8,9 0,0 0,8 14,5 0,0 0,5 11,9 0,0 0,2 6,4 0,0 0,2 5,4

020-Uggelhuse (Randers Kom)0,0 0,0 1,6 0,0 0,0 1,7 0,0 0,0 3,4 0,0 0,1 2,8 0,0 0,1 6,3 0,0 0,4 8,5 0,0 0,6 13,9 0,0 0,4 11,5 0,0 0,2 6,2 0,0 0,3 5,1

021-Lillevej/Vandbækvej (Randers Kom)0,0 0,0 1,6 0,0 0,0 1,7 0,0 0,0 3,3 0,0 0,0 2,8 0,0 0,2 6,1 0,0 0,1 8,4 0,0 0,1 13,8 0,1 0,2 11,3 0,0 0,1 6,1 0,0 0,2 5,0

022-Koglevej/Vandbækvej (Randers Kom)0,0 0,0 1,6 0,1 0,0 1,7 0,0 0,1 3,2 0,1 0,2 2,7 0,0 0,1 6,0 0,1 0,5 8,0 0,0 0,6 13,3 0,0 0,2 11,1 0,0 0,4 5,7 0,0 0,2 4,8

023-Udsigten/Vandbækvej (Randers Kom)0,0 0,0 1,6 0,0 0,0 1,7 0,0 0,1 3,1 0,0 0,1 2,6 0,0 0,3 5,8 0,0 0,3 7,6 0,0 0,7 12,6 0,0 0,4 10,7 0,0 0,1 5,6 0,0 0,1 4,6

024-Langkastrup (Randers Kom)0,0 0,1 1,6 0,0 0,1 1,7 0,0 0,2 3,0 0,0 0,2 2,5 0,0 0,2 5,6 0,1 0,2 7,5 0,1 0,3 12,3 0,1 0,3 10,4 0,0 0,2 5,4 0,0 0,3 4,3

025-Hannebjergvej 29 (Randers Kom)0,0 0,0 1,6 0,0 0,0 1,7 0,0 0,0 3,0 0,0 0,0 2,4 0,0 0,1 5,6 0,0 0,1 7,4 0,0 0,0 12,3 0,0 0,0 10,4 0,0 0,1 5,3 0,0 0,0 4,3

026-Floesvej/Hannebjergvej (Randers Kom)0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 1,7 0,0 0,0 3,0 0,0 0,1 2,4 0,0 0,0 5,6 0,0 0,0 7,4 0,0 0,0 12,3 0,0 0,0 10,4 0,0 0,1 5,2 0,0 0,0 4,3

027-Grund (Norddjurs Kom)0,1 0,1 1,5 0,0 0,2 1,5 0,0 0,0 3,0 0,0 0,1 2,3 0,0 0,3 5,3 0,0 0,4 7,1 0,0 0,1 12,2 0,0 0,2 10,2 0,0 0,1 5,1 0,0 0,3 4,1

028-Drammelstrupvej/Rougsøvej (Norddjurs Kom)0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 2,9 0,1 0,2 2,2 0,0 0,1 5,2 0,0 0,2 6,9 0,0 0,3 11,9 0,0 0,2 10,0 0,0 0,2 4,9 0,0 0,1 4,0

029-Allingåbro St. (Norddjurs Kom)0,0 0,2 1,4 0,0 0,2 1,3 0,2 0,3 2,8 0,1 0,1 2,2 0,1 0,5 4,7 0,2 0,5 6,6 0,1 0,8 11,2 0,1 0,4 9,7 0,0 0,4 4,6 0,0 0,4 3,7

030-A L Pedersens Vej/Hovedgaden (Norddjurs Kom)0,1 0,2 1,3 0,0 0,1 1,2 0,0 0,3 2,6 0,0 0,1 2,2 0,0 0,2 4,6 0,0 0,8 5,9 0,1 0,4 10,8 0,1 0,6 9,2 0,1 0,4 4,3 0,1 0,4 3,3

031-Byparken/Hovedgaden (Norddjurs Kom)0,0 0,1 1,2 0,0 0,1 1,2 0,0 0,1 2,5 0,0 0,2 2,0 0,0 0,5 4,1 0,0 0,3 5,7 0,0 0,6 10,2 0,0 1,1 8,0 0,0 0,5 3,7 0,0 0,3 3,1

032-Kirkestien/Hovedgaden (Norddjurs Kom)0,0 0,5 0,8 0,0 0,1 1,1 0,1 0,2 2,5 0,0 0,3 1,8 0,2 0,6 3,7 0,1 0,6 5,3 0,1 1,3 9,0 0,1 1,7 6,4 0,1 0,6 3,2 0,0 0,5 2,7

033-Vejlbyvej/Hovedgaden (Norddjurs Kom)0,6 0,0 1,3 0,0 0,2 0,9 0,0 0,3 2,2 0,1 0,3 1,6 0,0 1,3 2,6 0,2 0,8 4,6 0,1 1,9 7,2 0,1 1,1 5,4 0,0 0,7 2,6 0,0 0,4 2,3

034-Vasen/Rougsøvej (Norddjurs Kom)0,0 0,0 1,3 1,4 1,5 0,9 0,0 0,1 2,2 0,0 0,0 1,6 0,0 0,3 2,2 1,4 1,6 4,5 0,0 0,1 7,1 0,0 0,1 5,3 0,0 0,1 2,4 0,0 0,1 2,2

035-Ørsted (Norddjurs Kom)0,0 1,6 0,3 0,0 0,9 0,3 0,2 1,1 1,3 0,1 1,1 0,8 0,1 1,7 0,9 0,2 2,1 2,6 0,2 5,3 2,2 0,2 3,2 2,5 0,0 2,4 0,4 0,2 1,7 0,8

036-Dr Frandsens Vej/Rougsøvej (Norddjurs Kom) 0,1 0,2 1,3 0,0 0,3 0,6 0,0 0,4 0,5 0,0 0,5 2,2 0,0 0,6 1,8 0,0 0,6 1,9 0,0 0,0 0,8

037-Rougsøskolen (Norddjurs Kom) 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 0,6 2,2 0,1 2,6 3,4 0,0 5,6 0,9 0,6 2,2 0,0 0,1 1,8 0,0 0,0 0,8

038-Hevring (Norddjurs Kom) 0,1 0,0 0,7 0,0 0,1 2,6 0,0 0,1 5,6 0,0 0,3 1,9 0,0 0,7 1,3

039-St. Sjørup (Norddjurs Kom) 0,1 0,2 0,6 0,0 0,8 1,8 0,1 1,3 4,3 0,1 0,2 1,9 0,0 0,3 1,0

040-Kærvejen/Estruplundvej (Norddjurs Kom) 0,0 0,0 0,6 0,0 0,8 1,1 0,0 1,0 3,4 0,0 0,0 1,9 0,0 0,0 1,0

041-Ingerslev (Norddjurs Kom) 0,0 0,0 0,6 0,0 0,3 0,8 0,0 1,4 2,1 0,0 1,0 1,0 0,0 0,1 0,9

042-Rougsøvej/Holbækvej (Norddjurs Kom) 0,0 0,1 0,5 0,0 0,2 0,7 0,1 0,2 1,9 0,2 0,3 0,9 0,0 0,3 0,7

043-Lille Sjørup (Norddjurs Kom) 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 0,8

044-Langvadvej/Rougsøvej (Norddjurs Kom) 0,0 0,2 1,1 0,0 0,0 0,8

045-Holbæk (Norddjurs Kom) 0,0 0,0 1,1 0,0 0,0 0,5 0,0 0,0 0,7 0,0 0,0 1,9 0,0 0,1 0,9 0,0 0,0 0,7 0,0 0,0 0,8

046-Udby (Norddjurs Kom) 0,0 0,2 0,9 0,0 0,2 0,3 0,0 0,7 0,3 0,0 0,9 1,1 0,1 0,7 0,5 0,0 0,6 0,3 0,0 0,5 0,4

047-Havvejen/Rougsøvej (Norddjurs Kom) 0,0 0,0 0,9 0,0 0,0 0,3 0,0 0,4 0,1 0,0 0,1 1,0 0,0 0,0 0,5 0,0 0,0 0,3 0,0 0,0 0,4

048-Udbyhøj (Norddjurs Kom) 0,0 0,3 0,8 0,0 0,2 0,2 0,0 0,2 0,1 0,0 0,3 1,0 0,0 0,6 0,3 0,0 0,2 0,3 0,0 0,1 0,4

Total 5,2 5,8 6,8 6,8 7,7 7,2 10,0 10,5 15,9 17,2 29,5 29,1 40,1 41,2 35,6 36,1 15,6 15,6 10,9 10,9

           Anvendte filtre: DDITCS - IsNotEmpty er større end 0Check rute/retning valgt er 1Retningnavn er Randers - Allingåbro - ØrstedDato er den eller efter den 14-08-2023 og er før 23-12-2023Rute er 211Dagtype er HverdageRealtid ved Start er Sand eller FalskRealtid ved ankomst er Sand eller FalskManglendeStop er mindre end eller lig med 3Uge er ikke 42Dato 16-01-2019 - 1
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BENYTTELSE AF RUTE 211 MELLEM ØRSTED OG UDBYHØJ. DE GRØNNE BOKSE VISER, HVOR FORVALTNINGEN ANBEFALER AT REDUCERE AFGANGE.



Gyldig fra 25/6 2023211 Randers - Allingåbro - Ørsted (- Udbyhøj)
Zone

380 Randers Busterminal af
380 Romalt Blvd./Grenåvej
382 Assentoft/Storegade
382 Assentoft/Essenbækvej
382 Rypevej/Skovvangsvej
354 Uggelhuse
354 Langkastrup
372 Grund
350 Allingåbro St.
350 Ørsted
353 Hevring
353 St. Sjørup
353 Ingerslev
353 Holbæk
352 Udby
352 Udbyhøj an

Hverdage, ikke 5/6

6.27
6.34
6.39
6.42
6.43
6.49
6.53
6.59
7.03
7.12
....
....
....
....
....
....

8.27
8.34
8.38
8.41
8.42
8.48
8.52
8.58
9.01
9.10
....
....
....
....
....
....

10.27
10.34
10.38
10.41
10.42
10.48
10.52
10.58
11.01
11.11

|
|
|

11.20
11.23
11.29

11.27
11.34
11.38
11.41
11.42
11.48
11.52
11.58
12.01
12.11R
12.21
12.26
12.31
12.37
12.40
12.46

12.27
12.34
12.38
12.41
12.42
12.48
12.52
12.58
13.01
13.11R
13.21
13.26
13.31
13.37
13.40
13.46

13.27
13.34
13.39
13.42
13.43
13.49
13.53
13.59
14.03
14.15R
14.25
14.30
14.35
14.41
14.44
14.50

14.27
14.34
14.39
14.42
14.43
14.49
14.53
14.59
15.03
15.15R
15.25
15.30
15.35
15.41
15.44
15.50

15.27
15.34
15.39
15.42
15.43
15.49
15.53
15.59
16.03
16.13
16.23
16.28
16.33
16.39
16.42
16.48

16.27
16.34
16.39
16.42
16.43
16.49
16.53
16.59
17.03
17.12

....

....

....

....

....

....

17.27
17.34
17.38
17.41
17.42
17.48
17.52
17.58
18.01
18.11

|
|
|

18.20
18.23
18.29

19.27
19.34
19.38
19.41
19.42
19.48
19.52
19.58
20.01
20.10

....

....

....

....

....

....

21.27
21.34
21.38
21.41
21.42
21.48
21.52
21.58
22.01
22.10

....

....

....

....

....

....
Arriva A/S - Aarhus - Tlf. 70 234 333R Kører via Rougsøskolen.

Se uddannelsesrute 211U for betjening af Paderup.

Gyldig fra 25/6 2023211 Randers - Allingåbro - Ørsted (- Udbyhøj)
Zone

380 Randers Busterminal af
380 Romalt Blvd./Grenåvej
382 Assentoft/Storegade
382 Assentoft/Essenbækvej
382 Rypevej/Skovvangsvej
354 Uggelhuse
354 Langkastrup
372 Grund
350 Allingåbro St.
350 Ørsted an

Lørdage samt 5/6

6.27
6.34
6.38
6.41
6.42
6.48
6.52
6.58
7.01
7.10

8.27
8.34
8.38
8.41
8.42
8.48
8.52
8.58
9.01
9.10

10.27
10.34
10.38
10.41
10.42
10.48
10.52
10.58
11.01
11.10

12.27
12.34
12.38
12.41
12.42
12.48
12.52
12.58
13.01
13.10

14.27
14.34
14.38
14.41
14.42
14.48
14.52
14.58
15.01
15.10

16.27
16.34
16.38
16.41
16.42
16.48
16.52
16.58
17.01
17.10

18.27
18.34
18.38
18.41
